
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POŚWIĘTNE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659616

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 21

1.4.2.) Miejscowość: Poświętne

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-112

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 856501314

1.4.8.) Numer faksu: 856501187

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.poswietne.wrotapodlasia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugposwietne.wrotapodlasia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334436

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00332366/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium na pełny okres związania ofertą

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334436 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na kwotę / wartość - 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2 P.z.p. 
3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach: 
a. pieniądzu; 
b. gwarancjach bankowych; 
c. gwarancjach ubezpieczeniowych; 
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299). 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy uiścić przelewem na rachunek bankowy
Zamawiającego. Bank Spółdzielczy w Łapach
nr rachunku: 69 8081 0009 0000 3955 2000 0040 – z adnotacją Wadium „Przebudowa i
rozbudowa suw w Brzozowie Starym” 
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku
Zamawiającego. 
6. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe
wymagania: 
a. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez
Wykonawcę określone w ustawie p.z.p., bez potwierdzania tych okoliczności; 
b. z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty
wadium; 
c. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 
d. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania
ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
e. w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania; 
f. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Urząd Gminy Brzozowo Stare, ul. Jana Pawła II
49, 18-525 Brzozowo Stare.
g. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58
p.z.p.), Zamawiający wymaga, aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj.
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 
h. musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 
7. W przypadku wniesienia wadium w formie: 
a. pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; 
b. poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 
8. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona. 
9. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa p.z.p.

Po zmianie: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium na pełny okres związania ofertą
na kwotę / wartość - 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia
upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2
i 3 oraz ust. 2 P.z.p. 
3. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących
formach: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334436 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a. pieniądzu; 
b. gwarancjach bankowych; 
c. gwarancjach ubezpieczeniowych; 
d. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299). 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy uiścić przelewem na rachunek bankowy
Zamawiającego. Bank Spółdzielczy w Łapach
nr rachunku: 69 8081 0009 0000 3955 2000 0040 – z adnotacją Wadium „Przebudowa i
rozbudowa suw w Brzozowie Starym” 
5. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku
Zamawiającego. 
6. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi spełniać co najmniej poniższe
wymagania: 
a. musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez
Wykonawcę określone w ustawie p.z.p., bez potwierdzania tych okoliczności; 
b. z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty
wadium; 
c. powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 
d. termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania
ofertą (z zastrzeżeniem, iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
e. w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania; 
f. beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Poświętne 18-112 Poświętne.
g. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58
p.z.p.), Zamawiający wymaga, aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj.
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 
h. musi zostać złożone w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem
elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 
7. W przypadku wniesienia wadium w formie: 
a. pieniężnej - zaleca się, by dowód dokonania przelewu został dołączony do oferty; 
b. poręczeń lub gwarancji - wymaga się, by oryginał dokumentu został złożony wraz z ofertą. 
8. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 p.z.p. zostanie odrzucona. 
9. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa p.z.p.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00334436 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POŚWIĘTNE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659616
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 21
	1.4.2.) Miejscowość: Poświętne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-112
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 856501314
	1.4.8.) Numer faksu: 856501187
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.poswietne.wrotapodlasia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ugposwietne.wrotapodlasia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00334436
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00332366/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-12-29T07:40:42+0100
	Witold Łapiński




